

Vekeplan for 4. trinn veke 50


Tlf skulen: 56 38 55 00

Tlf SFO : 99216107






Gunn : 93062959

Mail: gunn.kleppesto@oygarden.kommune.no



	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESETRENING 	Les i julehefte og svar på spørsmål(om det er nokon til sidene du les) Øv på di rolle til engelsk eventyret og til lesing av juleevangeliet i kyrkja.	Les i julehefte og svar på spørsmål(om det er nokon til sidene du les) Øv på di rolle til engelsk eventyret og til lesing av juleevangeliet i kyrkja.	Les i julehefte og svar på spørsmål(om det er nokon til sidene du les) Øv på di rolle til engelsk eventyret og til lesing av juleevangeliet i kyrkja.	Les i julehefte og svar på spørsmål(om det er nokon til sidene du les) Øv på di rolle til engelsk eventyret og til lesing av juleevangeliet i kyrkja.	Hugs badetøy

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
HEIMEARBEID	Øve godt på gongentabellen.			I dag vert det gongetest	

FAG	LÆRINGSMÅL	INFORMASJON TIL HEIMEN
NORSK/LESING 	Eg kan lese til min lesevenn. Eg kan lytte når min lesevenn les til meg,	Hugs å føre på skjema om øving på gangetabellen og lesetrening. Kantina: Julegraut (gratis) Bading: Hugs utstyr
MATEMATIKK 	Eg kan multiplisere opp til og med 10-gongen	
ENGELSK 	Eg kan uttale mine replikkar med innlevelse	
 NM/SAMF/KRLE	Eg kan gjenfortelja det viktigaste frå juleevangeliet Eg kan framføra mitt gruppearbeid saman med gruppa mi, på ein god måte.	
SOSIALT MÅL  Samarbeid	Vi trur at andre vil oss vel. Eg bidrar til god arbeidsro for meg sjølv og mine medelevar. Eg kan dele med andre.	

På skulen		MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
		8.10-8.20	Friinmarj	Friinmarj	Friinmarj	Friinmarj
	8.20-9.30	<u>Norsk</u> Morgonord(skriv og les) 8.35: God morgon, Adventsamling (Les, trekke kalender og aktivitet) Øve på framføringa Rød hette og ulven Les til meg	<u>Naturfag</u> Morgonord(skriv og les) 8.35: God morgon, Adventsamling (Les, trekke kalender og aktivitet) Lucia Les til din lesevern	<u>Norsk</u> Morgonord(skriv og les) 8.35: God morgon, Adventsamling (Les, trekke kalender og aktivitet) Ordkjedetest Les til din lesevern	<u>Norsk</u> Morgonord(skriv og les) 8.35: God morgon, Adventsamling (Les, trekke kalender og aktivitet) Quiz i grupper Les til meg	<u>Engelsk</u> Morgonord 8.35: Adventsamling (Les, trekke kalender og aktivitet) Øve på framføringa Rød hette og ulven
	9.50-10.40	<u>Matte</u> Me jobbar i mattebok med multiplikasjon. Før fint og oversikteg inn i grøn-mattebok. Me nyttar linjal	<u>Matte</u> Gjer ferdig creaza Jobb med Kikora multiplikasjon når du er ferdig Avslutter med gangebigo	<u>Matte</u> Aktivitetskort i matte Lexplor øving	<u>Matte</u> Gangesertivikat ein kan velgja 1-5 eller 1-10. Øver til kyrkja Kikora multiplikasjon,	<u>Bading</u> Me reiser med buss til Rong ca kl 9.50
	10.40-11.05	<u>Klassenstime</u> Jul i svingen,	<u>Norsk</u> Jul i svingen,	<u>Norsk</u> Jul i svingen,	Kantina: Jul i svingen,	Leik ut når me kjem tilbake
	11.35-12.26	<u>Norsk</u> Spel saman med 1.klasse. Avslutter med sang	<u>Musikk/kor</u> Øver til kyrkja Kor med småtrinnet	<u>Kunst & handverk</u> Kva har du i hylla som ikkje er ferdig?	<u>Juleverkstad</u> 1-4 klasse Her vert det ulike stasjonar.	
	12.40-13.45			<u>KRLE</u> (Jeanette) Lesing		

